

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

AH Truck Parts ApS

Tyttebærvej 6, 8643 Ans By

CVR-nr. 39 14 75 05

Årsrapport for 7. december 2017 -
31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22/5 2019


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 7. december 2017 - 31. december 2018	11
Balance 31. december 2018	12 - 13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AH Truck Parts ApS
Tyttebærvej 6
8643 Ans By

CVR-nr.: 39 14 75 05

Hjemsteds-
kommune: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Første

regnskabsår: 7. december 2017 - 31. december 2018

Direktion

Jesper Rod Hansen

Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge autoreservedele, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 57.762 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. december 2017 - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> (13 mdr.)
Bruttofortjeneste		291.205
Personaleomkostninger	1	-209.275
Afskrivninger		-7.223
Driftsresultat		74.707
Finansielle indtægter		0
Finansielle omkostninger		-653
Ordinært resultat før skat		74.054
Skat af årets resultat		-16.292
Årets resultat		57.762
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		57.762
Disponeret i alt		57.762

Balance 31. december 2018

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.777
Materielle anlægsaktiver		<u>57.777</u>
Anlægsaktiver		<u>57.777</u>
Varebeholdninger		<u>1.120.000</u>
Tilgodehavender fra salg		281.003
Andre tilgodehavender		133.318
Tilgodehavender		<u>414.321</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.534.321</u>
Aktiver i alt		<u>1.592.098</u>

Balance 31. december 2018

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		57.762
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Egenkapital	2	<u>107.762</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.986
Hensatte forpligtelser		<u>1.986</u>
Gæld til pengeinstitutter		154.557
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.059.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.235
Selskabsskat		14.306
Anden gæld		24.573
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.482.350</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.482.350</u>
Passiver i alt		<u>1.592.098</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter til årsrapporten

	2017/18
1 Personaleomkostninger	(13 mdr.)
Lønninger	194.432
Pensioner	0
Andre omkostninger til social sikring	14.843
	209.275
Gennemsnitligt antal ansatte	1

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	0	0	50.000
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		57.762		57.762
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	50.000	57.762	0	107.762

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2018 TDKK 457.

Selskabet har indgået en lejeaftale, hvorpå der er 6 måneders opsigelse. Den årlige leje udgør TDKK 78. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. oktober 2019.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.